
HC19 

ジュニア登録の方へ 

ジュニア圧縮営業(木曜日休館)のご案内 

 

新型コロナウイルス感染症は、収束の気配を見せていますが、日本社会へも過去にない影響を及ぼし

つつあります。アクラブを取り巻く経営環境も厳しさを増しています。 

ついては、経営基盤再構築のために、アクラブは、来る２０２０年８月から月曜日と木曜日を休館とする

週５日営業に移行いたします。お客様にはご迷惑をかけますが、以下をご覧いただきご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

(1) ２０２０年８月からアクラブは月曜日と木曜日を休館とし、週 5 日営業に移行します。 

(2) 木曜日に登録のジュニアのお子様は、他の曜日に変更ください。 

(3) 変更は６月から、７月から、８月からの何れからでも承ります。 

(4) 他の習い事などとの日程調整をいただき、早めに変更をお届けください。 

(5) 木曜日休館に伴う曜日変更は、他の変更希望に優先してのお取り扱いをさせていただきますが、

各曜日や時間帯によって“定員”の設定がございますのでご注意ください。 

(6) ６月以降、当面、スクールバスを運休していますが、バスのご利用希望の方はその旨もお伝えくだ

さい。(バス再開未定) 

(7) 曜日などの変更届けは、営業再開後より、アクラブ窓口及びメール(hachioji@aqlub.com )にて受け

付けます。 

「会員番号」「お名前」「希望の曜日時間帯」「変更の開始月」「バス利用の希望有無」を添えてお届

けください。 

 

 

≪スイミング≫                               ≪体操≫ 

 

15：40～ 16：30～ 15：30～ 16：30～ 17：30～

体操A 体操B 体操E

15：40～ 16：30～

15：40～ 16：30～ 15：30～ 16：30～ 17：30～

体操A 体操C 体操D

9：00～ 9：50～ 15：40～ 15：20～ 16：20～ 17：20～

体操A 体操C 体操B

9：00～ 9：50～

A級選抜

17：20～

17：20～

A級選抜

17：20～

休館日

火

水

木

金

休館日

土

木

金

土
16：30～

A級選抜

日

月

日

休館日

月 休館日

火

水

mailto:chofu@aqlub.com

